

Årsredovisning
för
Grön Samtid AB
559171-4570

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Pinto Nascimento, Styrelseledamot
2023-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Grön Samtid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grön Samtid AB erbjuder alternativa odlingslösningar för både privatpersoner och yrkesodlare. Med speciell inriktning inom hydroponisk odling jobbar vi med montering, utbildning, rådgivning, design av dessa odlingsystem. Grön Samtid AB kommer också tillhandahålla kompletterande utrustning kring odling så som gödning, jord, belysning och bevattning.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt och detta syns på omsättningen som har minskat.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 013	4 483	5 720	1 610
Resultat efter finansiella poster	-152	81	-200	472
Soliditet (%)	20	30	16	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	194 293	74 720	319 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 720	-74 720	0
Årets resultat			-152 381	-152 381
Belopp vid årets utgång	50 000	269 013	-152 381	166 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 013
årets förlust	-152 381
	116 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 632
	116 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 012 584	4 483 382
Övriga rörelseintäkter		9 708	26 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 022 292	4 509 572
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 093 181	-3 144 343
Övriga externa kostnader		-541 673	-677 932
Personalkostnader	2	-497 883	-556 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-21 086	-29 386
Summa rörelsekostnader		-2 173 823	-4 428 462
Rörelseresultat		-151 531	81 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-930	-570
Summa finansiella poster		-850	-570
Resultat efter finansiella poster		-152 381	80 540
Resultat före skatt		-152 381	80 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 820
Årets resultat		-152 381	74 720

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

38 333

58 333

Summa immateriella anläggningstillgångar

38 333

58 333

Summa anläggningstillgångar

38 333

58 333

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

544 000

639 039

Summa varulager

544 000

639 039

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 497

47 598

Övriga fordringar

84 449

73 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 000

25 320

Summa kortfristiga fordringar

188 946

146 102

Kassa och bank

Kassa och bank

57 208

215 932

Summa kassa och bank

57 208

215 932

Summa omsättningstillgångar

790 154

1 001 073

SUMMA TILLGÅNGAR

828 487

1 059 406

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 013	194 292
Årets resultat		-152 381	74 720
Summa fritt eget kapital		116 631	269 013
Summa eget kapital		166 631	319 013
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 694	41 081
Skatteskulder		3 384	2 560
Övriga skulder		615 778	627 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	69 276
Summa kortfristiga skulder		661 856	740 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 487	1 059 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-41 667	-21 667
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 667	-41 667
Utgående redovisat värde	38 333	58 333

Malmö 2023-10-13

Daniel Pinto Nascimento
Daniel Pinto Nascimento
Verkställande direktör